

PROTOKÓŁ NR 276/23
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO
w dniu 10 stycznia 2023 r.

AD.I

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Wicestarosta **Paweł Sokół**. Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 3 Członków Zarządu Powiatu co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

AD. II

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął protokoły nr 269/22 z dnia 24 listopada 2022 r., nr 270/22 z dnia 6 grudnia 2022 r., nr 271/22 z dnia 13 grudnia 2022 r., nr 272/22 z dnia 22 grudnia 2022 r.

AD. III

Wicestarosta **Paweł Sokół** przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawia się w następujący sposób:

A. CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH:

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół w Porębie do przystąpienia do projektu oraz złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach Programu Erasmus +.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi II Liceum Ogólnokształcącego im. Heleny Malczewskiej w Zawierciu do przystąpienia do projektu oraz złożenia Wniosku o dofinansowanie w ramach Programu Erasmus +.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął porządek posiedzenia.

AD. A1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół w Porębie do przystąpienia do projektu oraz złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach Programu Erasmus +.

AD. A2

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi II Liceum Ogólnokształcącego im. Heleny Malczewskiej w Zawierciu do przystąpienia do projektu oraz złożenia Wniosku o dofinansowanie w ramach Programu Erasmus +.

AD. IV

W tym punkcie posiedzenia nie poruszano żadnych spraw ani wniosków.

AD. V

Wobec wyczerpania porządku obrad Wicestarosta **Paweł Sokół** zamknął 276. posiedzenie Zarządu Powiatu.

WICESTAROSTA

/-/ Paweł Sokół

Protokół sporządziła:
Inspektor Klaudia Męcik